АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

                              сельского поселения « Село Гремячево»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С. Гремячево
  « 06»  сентября 2019г.                                                              №36
Об отмене Постановления администрации

сельского поселения « Село Гремячево»
от 03 сентября  2012 г. № 48 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов в пользование на основании договора водопользования или решения о предоставлении водного объекта в пользование в муниципальном образовании сельское поселение «Село Гремячево»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения « Село Гремячево» от 03 сентября 2013г. №48 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов в пользование на основании договора водопользования или решения о предоставлении водного объекта в пользование в муниципальном образовании сельское поселение « Село Гремячево»».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации                                                                       Т. А. Левицкая                         сельского поселения